
 

Oggetto: Approvazione sedi gare campionati Specialità Tecniche 2024 

 
 

Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 

N. 38 del 10 ottobre 2024 
 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

PRESO ATTO Delle richieste di organizzazione gare Specialità tecniche pervenute da parte 

delle ASD e le proposte di assegnazione trasmesse dai Comitati regionali; 

 

CONSIDERATO L’art. 16 comma 1 lett. c) dello Statuto federale; 
 
 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsì, Bergamo, Gambuzza, Giro, Stroppa, Russo Contrari: / 

Astenuti: / 

Assenti: Botte, Grasso, Luviè 
 

DELIBERA 

 
1) Di assegnare le gare come segue: 

 

➢ C.R. Lombardia:  

1^ gara: organizzazione CRL 

2^ gara: assegnata a Pro patria bustese twirling ASD – sede gara Busto Arsizio 
➢ C.R. Piemonte:  

1^ gara: organizzazione CRP - sede gara Cantalupa 

2^ gara: assegnata a ASD Sport Club Sangano – sede gara Cantalupa 
➢ C.R. Sicilia: competizioni organizzate dal Comitato – sede gara Patti 

➢ Centro Italia: 2^ gara assegnata all’ASD LG2 – sede gara Jesi 

➢ Triveneto 

1^ gara: assegnata a ASD Twirling Altogarda – sede gara Vezzano 

2^ gara: assegnata a ASD Terme Euganee – sede gara Montegrotto Terme 

 

Il Segretario Generale 

Barbara Benedetto Mas 

Il Presidente Federale 

Gianfranco Porqueddu 


